ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«__» ________ 2012

п. Катайга

 № ____

	О внесении изменений  в решение

Совета Катайгинского сельского поселения от

29.03.2006  № 23 «О норме предоставления площади жилого помещения»

   Рассмотрев предложение Администрации Катайгинского сельского поселения о внесении изменений   в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 29.03.2006 № 23 «О норме предоставления площади жилого помещения»
Совет  Катайгинского  сельского  поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 29.03.2006  № 23  «О норме предоставления площади жилого помещения» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «9 (Девять)» заменить словом «десять».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения возникшие с 01 августа 2012 года.
Глава Катайгинского

сельского поселения:

Н. В. Бараксанова